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                                                                                               Wszyscy uczestnicy postępowania
Nr sprawy ZP/20/2015                                    
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę    

               płynów infuzyjnych.                                                    
1. Pakiet nr 1 poz. 1, 13, 14
    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 1 w pozycji 1, 13, 14 płynów infuzyjnych w opakowaniu butelka z dwoma różnej wielkości portami ?

    Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na proponowane opakowanie.
2. Pakiet nr 1 poz. 1, 13, 14
    Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycjach nr: 1,13,14 opakowanie typu butelka z dwoma   

    niezależnymi portami równej wielkości? Producent powoli wycofuje się z produkcji butelek bez portów  

    i zdarzają się problemy z dostępnością.
    Odpowiedź: 
    Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie w postaci butelki z portami równej wielkości.
3. Pakiet nr 1 poz. 3
    Czy Zamawiający dopuści produkt Dekstran 6% 500ml w opakowaniu typu worek?
    Odpowiedź: Tak.

4. Rozdział II pkt.1.1 i III pkt.1.2 SIWZ
W związku z tym, że przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 2 i 3 są wyroby medyczne uprzejmie prosimy o wyrażanie zgody na złożenie oświadczenia o braku konieczności posiadania zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej w przypadku składania oferty na pakiet nr 2 i 3
Odpowiedź: W takim przypadku należy złożyć stosowne oświadczenie.

5. Rozdział III pkt.5 SIWZ
W związku z tym, że przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 2 i 3 są wyroby medyczne uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oświadczenia o poniższej treści zamiast oświadczenia zawartego w rozdziale III.5SIWZ:
„Oświadczenie, że wszystkie zaoferowane wyroby medyczne zostały dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z wymogami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych”
     Odpowiedź: W przypadku składania oferty na pakiet nr 2 i 3 gdzie przedmiotem zamówienia są wyroby medyczne należy złożyć:

„Oświadczenie, że wszystkie zaoferowane wyroby medyczne zostały dopuszczone do obrotu i    

używania zgodnie z wymogami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych”
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